

SKINSEPT PUR PLYN 350 ML

Cena: 27,75 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	350 ml
Postać	rozt.
Producent	ECOLAB SP. Z O.O.
Substancja czynna	Produkt złożony

Opis produktu

Płyn do dezynfekcji, odkażania Skinsept pur Ecolab 350 ml z atomizerem

Skinsept pur preparat do odkażania skóry

Skinsept pur jest produktem złożonym, zawierającym substancje czynne o udowodnionej skuteczności klinicznej. W niniejszym produkcie zastosowane substancje czynne: izopropanol, etanol i alkohol benzylowy wzajemnie uzupełniają swój zakres działania, zapewniając szerokie spektrum działania.

Produkt jest skuteczny przeciwko występującym na skórze bakteriom (włącznie z prątkami gruźlicy i MRSA), grzybom oraz wirusom: Hepatitis B, HIV, Herpes, Rota, Adeno. Skinsept pur odkaża i odtłuszcza skórę.

Preparat jest autosterylny (Patent Europejski nr 0016319). Nadtlenek wodoru gwarantuje, że preparat jest wolny do przetrwalników przy produkcji, przelewaniu i napełnianiu. Zawarty w preparacie nadtlenek wodoru niszczy przetrwalniki bakterii, które mogą się dostać ponownie do roztworu

Preparat do odkażania skóry przed iniekcjami, punkcjami i zabiegami

szeroki zakres działania wobec mikroorganizmów, występujących na powierzchni skóry: bakterii

(włącznie z prątkami gruźlicy i MRSA) oraz grzybów i wirusów (HBV, HIV, Herpes, Rota, Adeno)
szybkie i skuteczne działanie

alkohole jako substancje czynne gwarantują: skuteczne odkażanie o przedłużonym czasie działania,
brak pozostałości na skórze, odtłuszczenie skóry, szybkie schnięcie preparatu

bezbardwy

nie zawiera jodu

autosterylny (Patent Europejski)
Świadectwo Re-rejestracji MZ nr 10728/M/96

Sposób użycia:

Preparat tylko do użytku zewnętrznego.

Odkażanie skóry przed operacjami i punkcjami:

Nierozcieńczony roztwór preparatu nanieść przy pomocy sterylnego tamponu na skórę, rozprowadzić po powierzchni skóry, odczekać 1 minutę aż do wyschnięcia.
Przy zagrożeniu wirusem HBV przedłużyć czas działania do 2 minut powtórnie nanosząc preparat na skórę. Czynność należy powtórzyć.

Odkażanie skóry przed iniekcjami, pobraniem krwi, szczepieniami, akupunkturą:

Partię skóry spryskać przed wkłuciem i odczekać 15 sek. Celem poszerzenia spektrum działania o wirusy przedłużyć czas działania do 1 minuty.
Przy zagrożeniu wirusem HBV przedłużyć czas działania do 2 minut powtórnie spryskując skórę.